
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

 

ZÁPIS č.6 Z VÝKONNÉHO VÝBORU, 16.7.2020 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Lukáš Hořký  
Zdeněk Nečas  
Hana Ledvinová 
Petr Marek  
 
 
 

Linda Kölblová  
 
 
 
 

Lucie Albrecht 

 

1)VT juniorů na Křenku 

2)Schválení propozic mistrovských závodů ČR 

3)Vyúčtování dotací MŠMT 2019 

4)Zapůjčení techniky na závody 

5)Příprava VH ČSVLW 

6)Investiční dotace MŠMT 

7)Schválení aktualizace smluv pro mistrovské závody ČR 

8)Oddílové závody 

9)Hodnocení závodu Moravia CUP 

10)Soustředění reprezentace v SK SKI Přelouč 

11)Nákup vybavení 

12)Údržba svazových lodí 

13)Využití svazových lodí 

14)Směrnice statut reprezentanta 

 

 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

1)VT juniorů na Křenku 
 

• VV schválil vyúčtování červnového VT Juniorů na Křenku, předložené pořadatelem, a to ve 

výši 48.292 Kč. Soustředění se konalo v termínu 29.6.- 1.7.2020. Cílem soustředění bylo 

zjištění podkladů pro nominaci a zdokonalení v jednotlivých disciplínách.   

 

2)Schválení propozic mistrovských závodů ČR 
 

VV ČSVLW schválil propozice závodu AMČR, VL (pořadatel – SK SKI Přelouč) 

 

VV ČSVLW schválil propozice závodu MČRJ, VL (pořadatel – Stehno Marine) 

 

VV ČSVLW schválil P O D M Í N Ě Č N Ě propozice závodu MČR, WKB 

Podmínkou je, že z propozic bude odstraněno startovné, které na MČR nesmí být vybíráno. 

(V příloze zápisu je již opravená verze) 

 

3)Vyúčtování dotací MŠMT 2019 
 

MŠMT schválilo, po dodání drobných podkladů ze strany ČSVLW, vyúčtování dotace MŠMT – 

Provoz ČSVLW 2019. Tímto jsou schválena vyúčtování všech dotací MŠMT za rok 2019. 

 

 

4)Zapůjčení techniky na závody 
 

VV schválil na základě žádosti zástupkyně klubu Stehno Marine zapůjčení svazové techniky 

a člunu pro pořádání závodu Marin Masters.  

 

5)Příprava VH ČSVLW 
 

Podklady pro VH jsou připraveny. Účast potvrdilo 15 klubů z celkového počtu devatenácti  

klubů, které jsou registrovány pro rok 2020. Účast potvrdil i zástupce klubu sněhuláci, které 

se uchází o přijetí do ČSVLW. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

 

6)Investiční dotace MŠMT 
 

Probíhá kompletace podkladů k aktualizaci žádosti o investiční dotaci, které si vyžádalo 

MŠMT. 

Zbývá také vyřešit spolufinancování investiční dotace. 

 

7)Schválení aktualizace smluv pro mistrovské závody ČR 
 

VV ČSVLW schválil aktualizace smluv pro mistrovské závody ČR, které připravil Jan 

Danihelka. 

 

8)Oddílové závody 
 

Oddílové závody nahlásily v termínu tyto kluby: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

9)Hodnocení závodu Moravia CUP 
 

Závod proběhl bez problémů a bez zranění. Zúčastnilo se 39 závodníků ve slalomu, 33 

v tricích a 20 ve skoku. Na závodě pracovali dva kandidáti na rozhodčího, a to Hana Theerová 

jako asistentka kalkulátora a Jiří Formánek jako asistent homologátora. Oba kandidáti 

pracovali dobře. 

 

 TJ/SK datum místo čas Výsledková 
listina 

1. SKP 13.6.2020 areál klubu 14.00 ANO 

2. SKO 4.7.2020 areál klubu   8.00 ANO 

3. SMK  6.7.2020 areál klubu   9.00  

4. SLP 11.-12.7.2020 areál klubu 14.00  

5. VLP 14.7.2020 areál klubu   8.00 ANO 

6. WSN 15.7.2020 areál klubu 10.00  

7. SKH 16.7.2020 areál klubu 17.30  

8. SWP 23.7.2020 Marin klub, Mělice 10.00  

9. VLS 25.7.2020 areál klubu   9.00  

10. DOL 25.7.2020 areál klubu   8.00  

11 WKS 25-26.2020 areál klubu 11.00  

12. WSC 31.7.2020 Wake Chomutov 12.00  



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

4 
 

10)Soustředění reprezentace v SK SKI Přelouč 
 

VV schválil soustředění reprezentace v termínu 24-27.8.2020. 

Soustředění proběhne v klubu SK SKI Přelouč.  

Rozpočet je předběžně navržen pro 8 účastníků ve výši 41.640, -Kč a bude aktualizován 

podle skutečného počtu účastníků. Účastníci budou na soustředění nominováni na základě 

aktivity a účasti na závodech.  

 

11)Nákup vybavení  
 

VV schválil nákup suchého zipu k vázání pro Annu Češpivovou a Kateřinu Vrabcovou. 

 

12)Údržba svazových lodí 
 

Byly vyhodnoceny nabídky na zajištění údržby svazových lodí následovně. 

modrá Ski Nautique – model 2019: Slavoj Kostelec (SKO) (jediný zájemce) 

červená Ski Nautique – model 2019: TJ Neratovice (WSN) (jediný zájemce) 

žlutá Ski Nautique – model 2004: Zájem projevili dva zájemci – TJ Slavoj Plzeň (SLP) a SK SKI 

Přelouč (SKP). Byla ustavena výběrová komise (pro vyloučení střetu zájmů) ve složení Zdeněk 

Nečas, Petr Marek a Ivo Starka. Komise vyhodnotí nabídky, případně si vyžádá doplňující 

informace a rozhodne o přidělení údržby člunu jednomu ze dvou zájemců. 

 

13)Využití svazových lodí 
 

VV po diskusi rozhodl o využití svazových lodí Ski Nautique.  

Červená (2019) bude trvale umístěna v TJ Neratovice pro zajištění tréninku reprezentace. 

Trénink za touto lodí bude umožněn i reprezentantům z ostatních klubů, za podmínek, které 

budou dodatečně zveřejněny. 

Modrá (2019) bude používána k zajištění kvalifikačních a mistrovských soutěží a soustředění 

reprezentace. Podmínky pro použití lodě budou zveřejněny jako nová směrnice Svazu. 

Žlutá (2004) bude udržována v provozu jako záložní loď pro mistrovské soutěže a další 

závody zajišťované svazem. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

5 
 

14)Směrnice statut reprezentanta 
 

VV projednal návrh směrnice „statut reprezentanta“ a shodl se na řadě pozměňovacích 

návrhů a pověřil Lukáše Hořkého jejich zapracováním a předložením směrnice ke schválení. 

 

 

 

 

 

Příští jednání VV se koná 12.8.2020   

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 

 


